1

2025年 6月 1日

事業報告

一般社団法人公縁クロス機構

第 3期事業年度（2024年 4月 1日～2025年 3月 31日）の事業報告について、次の

とおり報告します。

I．法人活動

１．社員の異動

無し

２．役員の異動

無し

※現役員の任期：2024年 6月 28日～第 5期（2026年度）社員総会終了時まで

３．社員総会

（１）定時社員総会

とき  2024年 6月 28日

ところ 書面開催

議題  ①第 2期事業報告・監査報告

    ②第 2期収支報告書の承認

    ③定款変更

    ④理事及び監事の選任

４．理事会

（１）第 1回理事会

とき  2024年 6月 3日

ところ 一般社団法人公縁クロス機構事務所

議題  ①監査報告

    ②第 2期事業報告書・収支報告書の承認

    ③業務委託契約書の締結

2

（２）第 2回理事会

とき  2024年 9月 17日

ところ 書面開催

議題  ①商標等の使用に関する契約書の締結

    ②契約書の締結

    ③覚書の締結

    ④契約書の締結

（３）第 3回理事会

とき  2024年 12月 2日

ところ 一般社団法人公縁クロス機構事務所＋WEB併用（ハイブリッド開催）

議題  ①スポンサー契約の締結

    ②入会手続きについて

    ③賃貸借契約の締結

    ④団体への入会について

    ⑤動画制作の委託

    ⑥他団体への人材支援活動について

（４）第 4回理事会

とき  2025年 3月 24日

ところ 一般社団法人公縁クロス機構事務所＋WEB併用（ハイブリッド開催）

議題  ①第 4期事業計画書・収支予算書の承認

    ②寄付依頼

    ③協賛について

    ④業務委託契約の締結

    ⑤覚書の締結

    ⑥賃貸借契約の継続

II．主要事業

１．C+walkの無償貸与

自治体等公的機関からの要請に応じて、次世代モビリティである C+walkS及び

3

C+walkTの無償貸与を実施しました。

※第 3期（2024年度）実績：7ヵ所／累積 50台

２．ミスト車の無償貸与

自治体等公的機関からの要請に応じて、どこでもミストを発生して涼をもたら

すことのできるミスト車の無償貸与を実施しました。

※第 3期（2024年度）実績：23回／33日間稼働

III．事業報告の附属明細書

第 2期事業報告には「一般社団法人及び一般財団法人に関する法律施行規則」第 34

条第３項に規定する附属明細書「事業報告を補足する重要な事項」が存在しないので

作成しません。

以 上